Совет депутатов                                                                                        Озеро-Карачинского сельсовета

Чановского района Новосибирской области

четвертого созыва
Решение

Шестьдесят шестой сессии

от 27 апреля  2015 года               п. Озеро-Карачи                            №  372
         О   прекращение полномочий члена муниципальной избирательной
комиссии Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района

                                   Новосибирской области.
        На основании личного заявления члена избирательной комиссии Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области с правом решающего голоса  Блюдова Виталия Константиновича, в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных нрав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации», пунктом «а» части 5 статьи 11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области» Совет депутатов Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области РЕШИЛ:

      1.Прекратить полномочия члена избирательной комиссии Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области Блюдова Виталия Константиновича , назначенного в состав комиссии по предложению территориальной избирательной комиссии Чановского района Новосибирской области.

    2.Срок приема предложений Советом депутатов Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области по кандидатуре члена избирательной комиссии Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области с правом решающего голоса установить до «27» мая 2015 года.
     3.Опубликовать настоящее Решение информационном бюллетени органов местного самоуправления Озеро-Карачинского сельсовета.
      4.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Чановского района Новосибирской области.
Глава Озеро-Карачинского сельсовета

 Чановского района Новосибирской области                                В.М.Сырыгин
Председатель Совета депутатов

Озеро-Карачинского сельсовет

Чановского района Новосибирской области                              П.Л.Олейников